New Jersey Turnpike Authority
Engineering Department

Order for Professional Services No. T3665
Design Services for Contract No. T100.465
Bridge Deck Repairs and Resurfacing, Milepost 92 To 122 and the
Newark Bay-Hudson County Extension (2020)

and

Order for Professional Services No. T3666
Design Services for Contract No. T100.466
Bridge Repairs and Resurfacing, Milepost 0 to 92 and the
Pearl Harbor Memorial Turnpike Extension (2020)

Responses to Inquiries
Request for Expressions of Interest

1. Inquiry: Page 4 of the EQI (Item #1) indicates LOI not to exceed 7 pages and page 6 (Item #3)
indicates max 5 resumes; however on page 7 (2nd para from the bottom) indicates LOI to
be 5 pages and max 7 resumes. Please clarify.

Response: The Letter of Interest is limited to 7 pages, and a maximum of 5 resumes is permitted,
which would result in a 12 page EOL.

2. Inquiry: The EOI on page 6, in Section V, W112.67 is scheduled for deck replacement, but on page 48
in Section VII the same bridge is only slated for parapet replacement.

Response: Str. W112.67 will be considered for parapet replacement.

3. Inquiry: Page 4/52 indicates that the Letter of Interest should not exceed seven (7) single-sided, letter-
sized pages, but Page 7/52 states that the Letter of Interest should not exceed five (5) pages.
Page 6/52 indicates that a maximum of five (5) are permitted, but Page 7/52 states that a
maximum of seven (7) resumes are permitted. Please clarify the maximum number of pages
for the Letter of Interest and the maximum number of resumes.

Response: The Letter of Interest is limited to 7 pages, and a maximum of 5 resumes is permitted,
which would result in a 12 page EOI.



